
Id: NUMEB-FNHPZ-EDEKI-JWDBT-HPHZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/222/14
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/126/12 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 16 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Kobylin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 417 § 1, 2, 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 § 2-4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami/ na wniosek Burmistrza Kobylina 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic oraz nadaniem nowych numerów porządkowych nieruchomości 
dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, utworzonych Uchwałą Nr XXIV/126/12 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kobylin na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2012, poz. 
5718/, określony w załączniku do uchwały, do stanu faktycznego, poprzez uporządkowanie nazw ulic, bez 
dokonywania zmiany granic, w następujący sposób: 

1) w okręgu wyborczym nr 5, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „Fiołkowa”, dodaje 
się wyraz „Gołębia”, po wyrazie „Jałowcowa”, dodaje się wyraz „Jastrzębia”, po wyrazie „Konwaliowa”, 
dodaje się wyraz „Leśna”, po wyrazie „Polna”, dodaje się wyrazy „Przemysłowa, Skowronkowa”, po wyrazie 
„Słonecznikowa”, dodaje się wyraz „Słowikowa”, po wyrazie „Tulipanowa”, dodaje się wyraz „Żurawia”, 

2) w okręgu wyborczym nr 8, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, zapis „125-160”, zastępuje się 
zapisem „125 do końca”. 

§ 2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/222/14

Rady Miejskiej w Kobylinie



Id: NUMEB-FNHPZ-EDEKI-JWDBT-HPHZV. Podpisany Strona 2

z dnia 28 marca 2014 r.

Zalacznik.pdf

Podział Gminy Kobylin na okręgi wyborcze 

Zalacznik.pdf

